

Årsredovisning

för

The Ice Cooperation Nordic AB

559266-1945

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Ljungdahl, Styrelseledamot
2023-06-21

Styrelsen för The Ice Cooperation Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget producerar och säljer vatten i olika former.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fått flera nya kunder runt om i världen. 70% av försäljningen 2022 var export till land utanför EU, samt 16% var till försäljning inom EU. Varumärket iCY har introducerats på marknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	1 461	32
Resultat efter finansiella poster	-1 325	-649
Soliditet (%)	2,6	8,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	265 950	650 000	-649 380	366 570
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-649 380	649 380	0
Fond för utvecklingsutgifter		161 903	-161 903		0
Erhållna aktieägartillskott			1 275 000		1 275 000
Årets resultat				-1 325 429	-1 325 429
Belopp vid årets utgång	100 000	427 853	1 113 717	-1 325 429	316 141

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 925 000 (650 000).

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 275 620
årets förlust	-1 325 429
	-49 809
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-49 809
	-49 809

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-08-07 -2021-12-31 (17 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 460 970	32 047
Aktiverat arbete för egen räkning		0	265 950
Övriga rörelseintäkter		218 261	530
		1 679 231	298 527
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-426 545	-26 937
Övriga externa kostnader		-1 498 842	-873 298
Personalkostnader	2	-741 731	-4 679
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-187 738	-19 066
Övriga rörelsekostnader		-74 935	-2 894
		-2 929 791	-926 874
Rörelseresultat		-1 250 560	-628 347
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 869	-21 033
		-74 869	-21 033
Resultat efter finansiella poster		-1 325 429	-649 380
Resultat före skatt		-1 325 429	-649 380
Årets resultat		-1 325 429	-649 380

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	427 853	265 950
		427 853	265 950
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	468 600	224 022
Inventarier, verktyg och installationer	5	176 961	137 049
		645 561	361 071
Summa anläggningstillgångar		1 073 414	627 021
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		122 802	4 947
Färdiga varor och handelsvaror		298 839	50 015
		421 641	54 962
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		170 350	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 081	0
Övriga fordringar		38 744	75 513
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	193 061	212 600
		410 236	288 113
<i>Kassa och bank</i>		0	154 792
Summa omsättningstillgångar		831 877	497 867
SUMMA TILLGÅNGAR		1 905 291	1 124 888

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		427 853	265 950
		527 853	365 950
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		847 767	384 050
Årets resultat		-1 325 429	-649 380
		-477 662	-265 330
Summa eget kapital		50 191	100 620
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7		
	8	173 750	0
Skulder till kreditinstitut		895 161	316 662
Övriga skulder		0	475 000
Summa långfristiga skulder		1 068 911	791 662
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		323 344	133 334
Leverantörsskulder		349 427	89 274
Övriga skulder		26 656	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 762	9 998
Summa kortfristiga skulder		786 189	232 606
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 905 291	1 124 888

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomsättning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-08-07 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	265 950	
Inköp	243 500	265 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	509 450	265 950
Årets avskrivningar	-81 598	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 598	0
Utgående redovisat värde	427 852	265 950

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	232 825	
Inköp	313 856	232 825
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	546 681	232 825
Ingående avskrivningar	-8 803	
Årets avskrivningar	-69 278	-8 803
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 081	-8 803
Utgående redovisat värde	468 600	224 022

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 312	0
Inköp	76 774	147 312
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	224 086	147 312
Ingående avskrivningar	-10 263	
Årets avskrivningar	-36 862	-10 263
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 125	-10 263
Utgående redovisat värde	176 961	137 049

Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Kostnader för start av verksamhet i Dubai	0	212 600
	0	212 600

Not 7 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	173 750	0

Helsingborg 2023-06-13

Christian Sterner
Christian Sterner
Ordförande

Mikael Ljungdahl
Mikael Ljungdahl

Daniel Molin
Daniel Molin

Jacob Larsson
Jacob Larsson

Peter Nilsson
Peter Nilsson

Fredrik Larsson
Fredrik Larsson

Jesper Hvid-Hansen
Jesper Hvid-Hansen